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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/podkladka-pod-mysz-logitech-mouse-pad-studio-series-rozowy-p-81511.html

Opis produktu

Podktadka pod mysz Logitech Mouse
Pad Studio Series rézowy

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢ [mm]
Dtugos¢ [mm]

Wysokos¢

45,00 zt

45427
956-000050
5099206099463
230 mm

200 mm

2 mm

Podktadka pod mysz Logitech Mouse Pad Studio Series rézowy

Wysokos$¢: 2 mm

Model: 956-000050

Dtugo$¢ [mm]: 200 mm
Szerokos$¢ [mm]: 230 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/podkladka-pod-mysz-logitech-mouse-pad-studio-series-rozowy-p-81511.html
http://www.tcpdf.org

